



दिग्विजयनाथ स्नातकोत्तर महाविद्यालय

गोरखपुर-273001

(नैक प्रत्यायित 'B++' श्रेणी)

सम्बद्ध

दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय, गोरखपुर

☎ : 0551-2334549

☎ : 09792987700

e-mail : dnpaggkp@gmail.com

website : www.dnpgcollege.edu.in

पत्रांक2024-25

दिनांक 09.01.2025

आवश्यक सूचना

महाविद्यालय के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय प्रतिवर्ष अपनी गुणवत्ता में सुधार हेतु विद्यार्थियों से विभिन्न प्रकार के प्रतिपुष्टि (Feedback) संकलित करता है। इनमें से कुछ प्रतिपुष्टि (Feedback) अभिभावक, नियोक्ता (Employer) एवं पुरातन छात्रों (Alumni) से भी सम्बन्धित होते हैं। आप विद्यार्थियों से अनुरोध है कि निम्न सभी लिंक पर प्रतिपुष्टि देकर/दिलाकर प्रतिपुष्टि (Feedback) संकलन में महाविद्यालय का सहयोग करें। क्र.सं. 1 एवं 2 पर अंकित प्रतिपुष्टि उन सभी विद्यार्थियों द्वारा भरना है जो वर्तमान सत्र में महाविद्यालय के विद्यार्थी है। क्र.सं. 3 एवं 4 पर अंकित प्रतिपुष्टि को विद्यार्थियों को अपने माता-पिता या अभिभावक से भरवाना है। क्र.सं. 5 पर अंकित प्रतिपुष्टि केवल वे विद्यार्थी अपने नियोक्ता से भरवायें जो किसी सरकारी/गैर सरकारी सेवा में सेवारत हो। क्र.सं. 6 एवं 7 पर अंकित प्रतिपुष्टि केवल पुरातन छात्रों (Alumni) द्वारा भरा जाना है।

1. Student's Feedback for College

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSPCw0bHk3slm-IRMENjvOkGPIUHvNAahY0iZL-nh2pfKWs8Q/viewform>

2. Student's Feedback on Syllabus

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeqvC6mSaEgENIdRoM6NbL9rB7vXNSZ91FvNkSXhb7EpVlog/viewform?pli=1>

3. Feedback on Syllabus From Parents/Guardian

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScrnJHJS2dR6ExFILqW 4IU-NCa2FDi2 vTzpsvNseu O0zFO/viewform?pli=1>

4. Parent's/ Guardian Feedback for College

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScnMISShz9NQ5nMoSig11bSAeqIFQFFAk_dCMo4WdH3U0b1Aw/viewform?pli=1

5. Feedback on Syllabus from Employer

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvG0WSmLowVk-bHRgqvvd1Z66oFzxU_zIIPtWc0eWGbw3QNCg/viewform?pli=1

6. Feedback on Syllabus from Alumni

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWz0N8sra059JNzEBtDGr843F-B6v66G7M0OQzGs5u8of6Hw/viewform?pli=1>

7. Alumni's Feedback for College

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsmpLzvO-6VX5ytArEts8v2SYvUoPR_2eJSX9iCqBErjZUOg/viewform?pli=1

प्रो. (डॉ.) ओम प्रकाश सिंह
प्राचार्य